様式第2号(第3条関係)

給水装置工事(設計変更・取消し)届出書

年  月  日

  久喜市水道事業

  久喜市長    あて

届 出 者

住 所

氏 名

 下記のとおり給水装置工事を(設計変更・取消し)したいので、久喜市水道給水条例施行

規程第3条の規定により届け出ます。

記

工 事 場 所

工 事 の 種 別

設 計 変 更 又 は

取 消 し 理 由

工事申込書受付 第     号   年  月  日

※ 太線内のみ記入してください。